
Comune di Venafro - Lavori di realizzazione impianto di depurazione nella frazione di Ceppagna

C.U.C. Centrale Unica di Committenza tra i 
 Comuni di Venafro e Sessano del Molise

  

COMUNE DI VENAFRO: Bando di gara procedura aperta.

  

  

Punti di Contatto: 

  

Settore Lavori Pubblici del Comune di Venafro - Arch. Ornella Celino (Responsabile della
C.U.C. e R.U.P.)

  

Tel: 0865 / 906 223 - Fax: 0865 / 906 610 - eMail: o.celino@comune.venafro.it.it  – PEC: lavo
ripubblici@pec.comune.venafro.it.it

  

  

Comune di Venafro – Procedura aperta per l’appalto di esecuzione dei lavori di
realizzazione impianto di depurazione nella frazione di Ceppagna

  

CIG 7300278BF9 - CUP G77H14000740003

  

  

  

                                   AGGIUDICAZIONE

 1 / 4

mailto:o.celino@comune.venafro.it.it
mailto:lavoripubblici@pec.comune.venafro.it.it
mailto:lavoripubblici@pec.comune.venafro.it.it


Comune di Venafro - Lavori di realizzazione impianto di depurazione nella frazione di Ceppagna

  

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO - art. 29 ed art. 98 del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  -
(
visualizza
) - 
data pubblicazione 9.5.2018

  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n. 83 del 15 marzo 2018 - visualizza  - data
pubblicazione 15.3.2018

  

  

COMMISSIONE DI GARA E GIUDICATRICE
composizione della commissione ai sensi dell’art. 29, co. 1, del d.lgs 50/2016 ( determina
n. 490 del 29/12/2017 
della C.U.C. tra i Comuni di Venafro e Sessano del Molise)

  

  

  

                               PROVVEDIMENTI DI AMMISSIONI ED ESCLUSIONI

  

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE  PROT. N. 1747 DEL 24 gennaio 2018  (Pubblicato
24.1.2018)

  

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE  PROT. N. 1758 DEL 24 gennaio 2018 (Pubblicato
24.1.2018)

  

 2 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/esito_depuratore.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/CUC_det._aggiudicazione_I.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/commissione_depuratore.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/commissione_depuratore.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/ammessi.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/provv.esclusione.pdf


Comune di Venafro - Lavori di realizzazione impianto di depurazione nella frazione di Ceppagna

  

AVVISI SEDUTE DI GARA

  

AVVISO SEDUTA DI GARA  PUBBLICA PER LA LETTURA DEI PUNTEGGI ATTRIBUITI
ALLE SINGOLE OFFERTE TECNICHE ED APERTURA OFFERTE ECONOMICHE
da tenersi in data
1.3.2018
, ore 
9:00
, presso il Settore LL.PP. del Comune di Venafro - Via delle Taverne n. 2, 86079 Venafro

  

AVVISO CONTINUAZIONE PRIMA SEDUTA DI GARA , aperta al pubblico, da tenersi in data
23.01.2018
, ore 
15:30
(prosieguo di quella del 
9.1.2018
)
, presso il Settore LL.PP. del Comune di Venafro - Via delle Taverne n. 2, 86079 Venafro

  

AVVISO PRIMA SEDUTA DI GARA , aperta al pubblico, da tenersi in data 09.01.2018, ore
15:30, presso il Settore LL.PP. del Comune di Venafro - Via delle Taverne n. 2, 86079 Venafro

  

AVVISO RINVIO 1^ SEDUTA  DI GARA DA TENERSI IL 21.12.2017, RINVIATA A DATA DA
DEFINIRSI

  

  

Data pubblicazione: 01/12/2017

  

Data scadenza presentazione offerte: 20/12/2017 - Ore 12:00

 3 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/apertura_offerte_economiche.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/depuratore_seduta_gara.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/avviso_sito_1_seduta.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/rinvio_seduta.pdf


Comune di Venafro - Lavori di realizzazione impianto di depurazione nella frazione di Ceppagna

  

1) Bando completo (circa 347 KB), composto da:
     - Bando di gara;
     - Disciplinare di gara;
  

  

3) Elaborati (circa 309 KB), composto da:
     - Modello 1 – Domanda di partecipazione (Formato Pdf e Doc);
     - Modello 2 –  DGUE (Formato Pdf e Doc);
     - Modello 3 – Dichiarazione di offerta economica (Formato Pdf e Doc);

  

6) Protocollo di legalit&agrave; (circa 2.689 KB);

  

7) Progetto esecutivo (circa 72.193 KB);

  

 4 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/1_2_bando_disciplinare-signed.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/elaborati.zip
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/03_Concessione_Sosta_Pagamento/8_Protocollo_di_Legalita.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/06_depuratore_Ceppagna/progetto_esecutivo.zip

